Modes de qualification

0 = Ajout a la discrétion de la DTN

1 = Qualifiés a partir des France 5km + 10km (départ en ligne + contre la montre)

2 = Qualifiés a partir du classement national de la Coupe de France

3 = Qualifiés a partir des régionaux indoor avec la grille de temps limites

4 = Qualifiés a partir d'un 800 NL Filles ou 1500 NL Garcons avec la grille de temps interrégionale de natation (2016)



IUF NOM
1171314 SIOU
1067824 BOUCHON
1171811 LE CORRE
1482625 JOUAN
1087263 JOLY
876176 LEBLANC
1253729 VAHE
1252482 OLLIVIER
1314926 LAINE
1263454 HABASQUE
1357802 BOUCHON
1568473 PICHOT

PRENOM
Anthony
Pierre
Pablo
Theo
Killian
Arthur
Guillaume
Maxime
Melaine
Clément
Victor
Julien

ANNEE STRUCTURE

1998 CN BREST

1999 C REDON NATATION

2000 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
2000 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
2000 DINARD OLYMPIQUE N

1999 ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
2001 AURAY NATATION

2001 C PAUL-BERT RENNES

2001 CN FOUGERES

2001 CN BREST

2002 CREDON NATATION

2001 AURAY NATATION

NIVEAU TEMPS

EE R R T T T T~ R

15,4013
16,0165
16,2010
16,2788
16,3134
16,5106
17,0062
17,0156
17,2806
17,2895
17,4618
17,4767



IUF NOM
1150364 MACE
986336 DORNIC
1359953 CABON
1199373 NUNES
1171327 HITA
942024 FAVE
1144459 DREANO
1330207 PETIT
1388642 BERNARD
1319576 HELLARD
1266194 BIBES
1106758 CLAVIER
1548953 DELANOE
2017001 GUILLEMIN
1609613 PECH
1482384 DONIO
1399139 BAGUELIN SIMON
1398824 JOLY
1633799 CUGMAS
1517420 KAIGRE
1469674 LE PAGE

PRENOM
Charline
Morgane
Lean
Nolwenn
Orlane
Anna
Sarah
Laura
Béatrice
Emeline
Leeloo
Julie
Sarah
Maina
Meggane
Noemie
Danae
Lou
Lilou
Marie
Esther

ANNEE STRUCTURE

1999 C PAUL-BERT RENNES
1998 CN MORLAIX

2002 CN BREST

2000 CN BREST

1999 CN BREST

2000 CN BREST

2000 UN PLOERMEL

2002 C PAUL-BERT RENNES

1998 C PAUL-BERT RENNES

2002 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
2001 CN BREST

2000 CN BREST

2000 C PAUL-BERT RENNES

2003 C PAUL-BERT RENNES

2002 CN BREST

2002 CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC
2001 C PAUL-BERT RENNES

2003 DINARD OLYMPIQUE N

2003 PLOEMEUR NATATION

2003 CN BREST

2003 CN VITRE

NIVEAU TEMPS
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8,5601
8,5928
9,0162
9,0639
9,0999
9,2156
9,2236
9,2523
9,3670
9,4290
9,5011
9,5030
9,5499
9,5832
9,5905
10,0309
10,0433
10,0528
10,0701
10,2095
10,2153



